PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

, no D 4  'o Ols.ii31 cl.,.:1: "

,,..:.5  er., 1-,,,.,-.7.!:,[1. n''., 	-4.2e1,
., ..,....  QG 	 ,-....u.' 	/...i.a.  1

1
$ .....................)a......._____

........110114.1.1411•161104N40.41.416
 aaaaa ......1•06•••••••,...1••••••••••14.1.0.1

PORTARIA N.° 1635/2019

SÚMULA: Nomeia servidor para exercer cargo de provimento
efetivo, na forma que especifica:

0 Prefeito do Município de Sarandi, Estado do Paraná, de
conformidade com resultado do Concurso Público Municipal para
provimento de cargos públicos e na forma do Edital de Convocação
n.° 155/2019 de 13 de março de 2019.

RESOLVE

10 - Nomear o(s) servidor(es) abaixo, devidamente aprovado(s) em
Concurso Público de provas e títulos, aberto pelo Edital n.° 90/2018 e regido(s) pelo Regime Jurídico do
Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Sarandi e legislação complementar, para exercer cargo de
provimento efetivo, conforme a seguir especificado:

CARGO: ENFERMEIRO PADRÃO
NOME DO CONVOCADO DOCUMENTO DATA 	DE

NASCIMENTO
MARINA BENNEMANN DE MOURA 141753991 27/03/1989
GABRIELA RAMOS FURMAN 124358442 12/01/1993

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
NOME DO CONVOCADO DOCUMENTO DATA 	DE

NASCIMENTO
RENATA FAVERO GRANSOTTI 296100894 28/08/1978
ROSELI TERESINHA ALVES DE OLIVEIRA GOMES 62042435 16/07/1966
MARIA  LUCIA  DA ROCHA SILVA 143895710 17/08/1958

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM PCD PESSOA COM DEFICIÊNCIA
NOME DO CONVOCADO DOCUMENTO DATA 	DE

NASCIMENTO
CICERO RODRIGUES DA SILVA 97901511 29/03/1987

CARGO: AUXILIAR DE FARMÁCIA
NOME DO CONVOCADO DOCUMENTO DATA 	DE

NASCIMENTO
THIAGO HENRIQUE FERMIANO 95934706 04/08/1994

vigor na data de sua publicação.
2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 01 DE ABRIL DE 2019.

ALTER VOLPAT
Prefeito  Municipal

	Page 1